
1

0303 الفصل     :

0501

رئاسة الوزراء / دائرة الشراء الموحد

الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

06

06

03

05

06

02

05

06

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-100100

-200100

-200300

-300200

-100100

-100200

-200700

-200700

-200700

-300400

-300500

-300600

-300300

-300300

-200700

-300200

-300100

اولى

رابعة

خامسة

سادسة

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

ثامنة

ثامنة

سادسة

سابعة

ثامنة

2

1

2

1

0

1

0

2

2

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

2

2

1

0

2

0

2

1

1

2

1

1

1

1

1

 مدير

 رئيس قسم

 مهندس

 مبرمج

 مدير

 رئيس قسم

 محاسب

 محاسب

 محاسب

 منسق مساعد

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 فني صحة ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 محاسب ثاني

 محاسب ثالث

 كاتب ثالث

-1

-2

-1

-1

-1

-2

-2

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

2

1

2

1

9

1

1

2

1

2

2

9

1

1

0505 - 102105300200 / 6نقل  وظيفة  من برنامج 

102106100200 / 2تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102106100100 / 2تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102106200700 / 4ترفيع  وظيفتين  من المادة 

102106200700 / 3ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

3

2

1

12

3

2

1

13

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

 

 

 

 

/أ

 

/أ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 
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0303 الفصل     :

0501

رئاسة الوزراء / دائرة الشراء الموحد

الإدارة والخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

06

10

11

05

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

مجموعة الوظائف الفنية

-300200

-001100

-001500

-005100

-300700

-200200

-200200

-200200

-200500

-200601

-200601

-201405

-201405

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثانية

1

2

1

2

1

0

0

1

1

0

1

0

1

1828

1802

1520

890

610

575

538

510

1

2

1

2

1

1

0

0

0

1

0

1

0

 محاسب ثالث

 مراسل

 مراقب دوام

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 مأمور مقسم

 مدير عام

 مدير عام

 مدير عام

 محلل نظم

 باحث قانوني

 باحث قانوني

 محلل احصائي

 محلل احصائي

-2

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

4

5

1

1

3

4

5

1

1

2

 شاملاً كافة العلاوات103000200200 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103000200200 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 
 شاملاً كافة103000200200 / 0و تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

العلاوات

103000200200 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

0505 - 103105200500 / 0نقل  وظيفة  الى برنامج 

 شاملاً كافة العلاوات103105200601 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103105200601 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103105201405 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103105201405 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

3131

24

4

6

6
25

3

6

6

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

/أ

/أ

/أ

 

/أ

 

/أ

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 
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0303 الفصل     :

0505

رئاسة الوزراء / دائرة الشراء الموحد

تنظيم شراء الأدويةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

05

02

05

06

02

05

06

10

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-100100

-100400

-201000

-201000

-300200

-200700

-300500

-200700

-300300

-300300

-300600

-300300

-300200

-300100

-300200

-001100

-005100

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثامنة

سابعة

ثامنة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

1

1

0

6

1

1

1

1

2

1

1

1

0

2

3

1

2

1

1

1

6

0

1

1

2

2

0

1

1

1

2

2

1

2

 رئيس قسم

 مبرمج

 صيدلي

 صيدلي

 مبرمج

 محاسب

 اداري ثالث

 فني صحة ثاني

 فني صحة ثالث

 فني صحة ثالث

 مبرمج مساعد

 مدخل بيانات ثالث

 محاسب ثالث

 كاتب ثالث

 محاسب ثالث

 مراسل

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

-2

-1

-1

-1

-2

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

2

6

1

2

4

2

5

3

2

7

0

2

4

2

5

3

102102201000 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و احداث  وظيفة102102201000 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

0501 - 102105300200 / 6نقل  وظيفة  الى برنامج 

102202300300 / 7ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع102202200700 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102202300300 / 8وظيفة  من المادة 

102202300300 / 7ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102206300200 / 8ترفيع  وظيفة  من المادة 

102206300200 / 7ترفيع  وظيفة  الى المادة 

2
2

9

11

2
2

9

11

مجموع الفئة الثانية

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 

 

 

/أ

 

 

 

 

/أ

 

 

 

 

 

 

 

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 
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                                             مجموع الفصل

0303 الفصل     :

0505

رئاسة الوزراء / دائرة الشراء الموحد

تنظيم شراء الأدويةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

11

02

04

05

اعمال الكهرباء والاتصالات

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-300700

-201000

-201000

-201000

-201000

-201000

-100101

-100103

-100103

-200500

1ثانية

0

0

1

1

0

1

0

1

0

665

638

630

600

550

1500

1052

1020

450

1

1

0

0

0

1

1

1

0

1

 مأمور مقسم

 صيدلاني

 صيدلاني

 صيدلاني

 صيدلاني

 صيدلاني

 رئيس لجنة العطاءات

 مدير مشتريات

 مدير مشتريات

 محلل نظم

-3

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20112012

1

2

2

0

1

2

2

1

 شاملاً كافة العلاوات103102201000 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103102201000 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
و  شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103102201000 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 شاملاً كافة العلاوات103102201000 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

شاملاً كافة العلاوات

 شاملاً كافة العلاوات103104100103 / 0تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

103104100103 / 0تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

0501 - 103105200500 / 0نقل  وظيفة  من برنامج 

3031

24

4

4
24

5

4 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

61

 

 

/أ

/أ

/أ

 

 

 

/أ

 

62

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


